
  
 

                     МЕЛЕКІНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від   16.12.2016 №  7/14-394  

с. Мелекіне  

Про  внесення змін в рішення сесії 

Мелекінської с/ради від 25.12.2015 р № 7/ 3-69 

« Про затвердження бюджету 

 Мелекінської сільської ради на 2016 рік » 

                        Керуючись ст. 72,78  Бюджетного Кодексу України, Закону України 

 " Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України « Про державний бюджет України 

на 2016 рік » сесія сільської ради 

  В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести наступні зміни та доповнення до рішення сесії сільської  ради від  25.12.2015 р 

№ 7/3-69 «Про затвердження бюджету Мелекінської сільської ради на  2016 рік» : 

      1.1.Зменшити асигнування по загальному фонду на суму 6600,00 грн в квітні м-ці : 

            КФК 110204, КЕКВ 2240-6600,00 

               1.2.Збільшити асигнування по загальному фонду на суму 6600,00 грн в грудні м-ці : 

            КФК 110204, КЕКВ 2111-6600,00           

 
 

 

 

 

 

                      Сільський голова                                          В.П. Попович 

 

 

 

               

                   


